
Ilona H. (Hanyzkaxyz) ID 11982 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Děkuji, že jste zavítali až sem a důkladně si přečtěte prosím následující řádky.
 Všechny inzerované věci a předměty pocházejí od nás a byli nově koupené a jsou více či méně opotřebené/onošené. Pokud je
věc nepoužita, je uvedeno v inzerátu. Stav věci se snažím popsat tak, aby odpovídal skutečnosti a předešla jsem tak
případným reklamacím a vašemu zklamání. Každopádně pokud se vám nebude obsah zásilky zdát/vyhovovat, rozhodně mne
co nejdříve kontaktujte. V případech, kdy kupujete věc ve vyšší hodnotě, nabízím většinou i možnost vracení zakoupené věci.
Kontaktujte mne bezprostředně po doručení a rozbalení!! a balíček odešlete zpět do 3dnů. Zaplacenou cenu vám po obdržení
balíčku zašlu zpět na účet, odkud přišla platba od vás. Naklady na poštovné a balné k vam a od vas však nesete vy. Nelze
reklamovat věc jen z důvodu, že je malá/velká apod., proto prosím raději dvakrát měřte!!

  Závaznou objednávku prosím přiřaďte k inzerátu jen v případě, že máte o věc opravdu stoprocentní zájem. Rezervace pak
držím týden, nebude-li dohodnuto předem jinak.
 Týdenní rezervační lhůta je zároveň lhůta pro zaplacení!!!

 Věci je možné si po předchozí domluvě prohlédnout osobně. Vyzvednutí rezervovaných věcí je možné rovněž osobně, nebo
zaslání Českou poštou (v tom případě je k ceně zboží připočtena částka za poštovné dle ceníku ČP).

 Poštovné a balné!!!
 Poštovné beru dle kalkulačky České pošty, cenu si tak můžete ověřit při rezervaci zboží. Zasílám jako doporučené psaní /
balíček. Na Vaši žádost odešlu i jako obyčejnou zásilku / balíček, ALE riziko při nedoručeni zásilky nesete v plné výši vy!!! A
zaplacená cena za zboží, balné a poštovné nebude z mé strany vrácena zpět.

 Vím, že poštovné je vysoké a tak se snažím minimalizovat náklady na balné a zasílám ve všelijakých krabičkách a baleních,
ale obzvlášť při podání obyčejných a doporučených zásilek mám špatné zkušenosti s poštou, když jsem na Vaše přání zasílala
v igelitových taškách. Proto je k ceně zboží a poštovného připočtena cena za plastovou nebo papírovou obálku (dle obsahu,
který bude vložen). Pokud toto neakceptujete, vůbec zboží nepoptávejte!!! Děkuji za pochopeni.
 Ceny za věci myslím nemám nijak přehnané a tak nemohu nést ještě další náklady!!!

  Věci vám ráda přeměřím, zodpovím na dotazy... Vyjádří-li zájemce v pořadí však závazný zájem o vámi jen poptávané zboží,
zboží mu může být nabídnuto, pokud vy se nevyjádříte během čtyřiadvaceti hodin od vyzvání.

  Děkuji zároveň za pochopení, že ne každý den jsem u PC a nemůžu vám tedy odpovědět ihned na vaše dotazy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

